УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов
 по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков

г. Кыштым                                                                                   «26» ноября 2020г.
                                                                                                       11-00
Состав комиссии:
Заикин А.А.      –  заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                               и инвестициям, председатель  комиссии;
Ескин В.Ю.       –  председатель Комитета по управлению имуществом администрации
                               Кыштымского городского округа, заместитель председателя комиссии;
Ростовцева С.В. – заместитель председателя Комитета по управлению
                               имуществом администрации Кыштымского городского округа,
                               заместитель председателя комиссии;
Гаврилова А.О. –  начальник правового управления администрации Кыштымского
                               городского округа;
Дунаева М.Е.  –    исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                               ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                               Кыштымского  городского округа;
Гузынин В.В.  –   депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –  начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                              управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                              округа, секретарь

[bookmark: _GoBack]      Комиссия рассмотрела все поступившие и зарегистрированные заявки на участие                    в аукционе по продаже земельного участка, расположенного г.Кыштыме, жилой квартал «Островко», участок № 15, с кадастровым номером 74:32:0401001:45, под индивидуальное жилищное строительство, для индивидуальной жилой застройки, в количестве ___2__ (двух).

РЕШИЛА:
I. Допустить к участию в Аукционе и признать  участником  Аукциона следующих претендентов:
                                                                                        дата регистрации заявки,
                                                                                       при условии поступления задатка
1. Корнилова Александра Александровича              27.10.2020 г. в 14-00, № 22
2. Писарницкого Алексея Фомича                              12.11.2020 г. в 14-18,  № 24

II. Заявлений от других претендентов не поступили.

   Члены комиссии
                                                       _______________  В.Ю. Ескин

                                                    _________________ С.В. Ростовцева

                                                       ________________ А.О. Гаврилова

                                                     ________________   М.Е. Дунаева

                                                     ________________   В.В. Гузынин

                                                                     _______________Т.С. Симонова